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Register

över de av bevillningsutskottet vid 1930 års lagtima riksdag avgivna
betänkanden och memorial.

Nr å betänk, 
eller mern.

A.
Arvode:

Se Ersättning.
Arvsskatt och skatt för gåva:

ang. ändrad lydelse av 56 § arvsskatteförordningen (föranledd av
1 kap. 3 § lag om testamente) .......................................................... 22.

Automobilgummiringar:
Se Automobilskatt.

Automobilskatt:
ang. ändrade grunder för beskattningen av automobiltrafiken (av­

seende skattebördans fördelning mellan de särskilda beskatt- 
ningsföremålen) ............................................................................... 6.

ang. ändrad lydelse av 3, 6 och 18 §§ i förordningen örn auto­
mobilskatt ............................................................................................ 29.

B.
Bensin:

Se Automobilskatt.
Bevillning :

ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1930/1931 ...... 39.

E.
Ersättning:

ang. särskild ersättning åt sekreteraren hos utskottet.................. 2.
ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden

anlitade biträden ........................................................................... 38.

F.
Fastighetstaxering:

om anordnande av allmän fastighetstaxering år 1932 i stället för
år 1933..............................................................................................

Se Kommunalskatt.
Folkräkning :

ang. särskilda bestämmelser rörande mantalsskrivningen för år 
1931 samt om uppgifter för den allmänna folkräkningen den
31 december 1930 ...........................................................................

Folkskoleavgifter:
om avskaffande av de personliga sjukvårds- och folkskoleavgifterna

33.

24.

15.
bihang lill riksdagens protokoll 1930. 7 sami. (Register.) 1
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Nr å betänk.

eller mern.
H.

Handelsavtal:
ang. godkännande av ett mellan Sverige och Tyska riket slutet 

tilläggsavtal nr 2 till handels- och sjöfartstraktaten den 14 maj 
1926 ......................................................     1.

ang. godkännande av ett mellan Sverige och Persien slutet bo­
sättnings-, handels- och sjöfartsavtal............................................ 7.

Se även Traktat.
Handelskonvention:

ang. godkännande av en i Genéve den 24 mars 1930 undertecknad
handelskonvention................................................................................. 37.

I.
Inkomst- och förmögenhetsskatt:

örn ändrad lydelse av 4 § 1 morn., 13 § och 19 § 1 mom. i för­
ordningen örn statlig inkomst- och förmögenhetsskatt.............. 30.

örn skattens grundbelopp för år 1930 ....... ..................................... 39.

K.
Kommunalskatt:

om ändring i vissa delar av kommunalskattelagen (avseende be­
skattning av bostadsföreningar m. fl., beskattning av försäkrings- 
anstalter, som driva trafikförsäkringsrörelse, avdrag för värde­
minskning å maskiner och inventarier i annan fastighet, som 
användes för bostadsändamål, m. m.) ............................... ...... 30.

ang. ändrade grunder för fördelning av den kommunala skatte­
bördan (avseende särskilt sänkt repartitionstal för jordbruks­
fastighet) .......................................................................................... 36.

Se även Fastighetstaxering.
Konvention:

Se Handelskonvention.
L.

Lyxheskattning:
ang. särskild stämpelavgift vid köp m. m. av pärlor m. fl. lyx­

varor.................................................................................................. 3.

M.
Maltdrycker:

Se Porter.
Mantalsskrivning:

ang. särskilda bestämmelser rörande mantalsskrivningen för år 
1931 samt örn uppgifter för den allmänna folkräkningen den 
31 december 1930 ........................................................................... 24.

Motorfordon:
Se Automobilskatt.

Motorsprit:
Se Bensin.

O.
Omsättningsskatt:

Se Spritdrycker.



3

Nr & betänk, 
eller mern.

P.
Personliga avgifter:

Se Sjukvårds- och folkskoleavgifter.
Porter:

om möjliggörande av tillverkning till avsalu inom landet av
porter med 18 procent inbryggningsstyrka (klass III) 13.

Postavgifter:
ang. avgifterna för tidningsbefordran och utgivarkorsband ...... 5.

Pärlor:
Se Lyxbéskattning.

R.
Remitterande till annat utskott:

ang. remitterande till annat utskott av till bevillningsutskottet
hänvisade motioner ....................................................................... 9.

Repartitionstal för jordbruksfastighet:
Se Kommunalskatt.

Rusdrycksförsäljningsförordningen:
om utskänkning av vin å vissa turisthotell ................................. 12.
örn vissa ändringar i rusdrycksförsäljningsförordningen (avseende

partihandel med rusdrycker) ........................................................ 21.
Se även Porter samt Vin- & Spritcentralen.

s.
Sjukvårdsavgifter:

om avskaffande av de personliga sjukvårds- och folkskoleavgifterna 15.
Skogsaccis:

örn viss ändring i lagen örn skogsaccis ......................................... 17.
Spritdrycker:

ang. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker.............. 25.
Statsmonopol:

Se Tobak samt Vin- & Spritcentralen.
Stämpelavgifter:

ang. särskild stämpelavgift vid köp m. m. av pärlor m. fl.
lyxvaror .......................................................................................... 9.

örn frihet från stämpelavgift vid lagfart å fång enligt ensittarlagen 10.
örn ändring i vissa delar av förordningen ang. stämpelavgiften 

(avseende dels stämpelavgift för expeditioner i fattigvårds- och 
barnavårdsmål, för expeditioner från sparbanksinspektionen samt 
för körkort och trafikkort, dels ock stämpelfrihet för vissa in­
ternationella organ m. m., för bevis, som utmätningsman är 
pliktig att utan särskild begäran meddela sökande, för sjuk- 
vårdsläkare vid kommunalt eller enskilt sinnessjukhus i vissa 
fall samt för obligationer, utfärdade av landsting eller kom­
muner eller av svenskt aktiebolag, som har till ändamål att 
idka belåning av fast egendom eller tomträtt) ......................... 35.

T.
Taxering:

om ändrad lydelse av 126 § 1 och 2 mom. taxeringsförordningen 
(avseende handläggning i kammarrätten av mål ang. fastighets­
taxering eller virkestaxering)........................................................ 14.



Nr å betänk, 
eller mern.

om ändring i vissa delar av taxeringsförordningen (avseende bo­
stadsföreningars och för6äkringsanstalters uppgiftsplikt m. m.) 30.

Se även Fastighetstaxering.
Tobak:

ang. utövandet av statens tobaksmonopol ..................................... 20, 26.
ang. ersättning åt Per Fricks fabrikers aktiebolag och hos bola­

get anställda ...................................................... ........................... 28.
Traktat:

ang. godkännande av en mellan Sverige och Turkiet sluten han­
dels- och sjöfartstraktat ................................................................ 3.

Se även Handelsavtal.
Tull:

ang. tull å
ackumulatorer, omonterade element samt delar därtill.............. 16, 19.
garn, flätat: blekt, färgat eller tryckt (skogarn).......................... 16.
hängslen, bälten m. fl. dylika persedlar av elastiska band eller

snören, innehållande silke ........................................................ 16.
kaffe .....................................................................................  31.
papper, se tryckpapper.
snörmakararbete: uppliängningsanordningar för ampelskålar

o. dyl. belysningsartiklar........................................................... 16, 19.
te ...................................................................................................... 32.
tryckpapper, konsttryckpapper och planschverk......................... 11.
upphängningsanordningar, se snörmakararbete.

örn rätt för Konungen att i visst fall åsätta särskild tullavgift 4.
örn tullfri införsel av två telefonkablar ......................................... 18.
Se även Handelsavtal, Handelskonvention, Traktat och Tulltaxe- 

förordning.
T ulltaxe förordning:

om ändring av 5 § och upphävande av 8 § 1 mom. b) tulltaxe-
förordningen (tullfrihet för emballage)......................................... 16.

örn ändrad lydelse av 8 § tulltaxeförordningen (föranledd av kon­
vention ang. internationella utställningar) ................................. 23.

u.
U tskiftningsskatt :

om höjd skatt vid utskiftning av aktiebolags och solidariska bank­
bolags tillgångar ........................................................................... 34.

V.
Vin- & Spritcentralen:

ang. upplåtande åt Aktiebolaget Vin- & Spritcentralen av rätt att
idka partihandel med rusdrycker ................................................ 21, 27.

Se Rusdrycksförsäljningsförordningen.

ö.
Överlämnande till annat utskott:

Se Remitterande till annat utskott.

80201 3. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1930.


